
 

 

Aktuellt från Fritidsförbundet – april 2025 

 

 

Ordförande har ordet:     

Mars och april månad är härliga månader med den 5:e årstiden i norr och vårbruk i söder. Det är 

också arbetsintensiva månader på förbundet eftersom vi har förbundsstämma vartannat år och som 

nu inträffar i slutet på april. Det är uppföljningar, redovisningar, valberedningens förslag till stämman 

och mycket mera som ska vara på plats. Allt det där känner ni i föreningarna igen och det är ett 

viktigt arbete för att transparant kunna visa upp verksamheten för Trafikverket och medlemmarna 

och till de som ännu inte blivit medlemmar i våra fina föreningar. 

Det är kul att se att så många har anmält sig till ordförandemötet som sker direkt efter årsstämman i 

natursköna Dala Storsund. Vi tror att vi har planerat ihop ett intressant program med besök av Henrik 

Dider, HR-direktör, Anna Sundström, projektledare och vår kontaktperson på Korpen, och Roger 

Essbrant som är ordförande i Vägstugan AB. Det tillsammans med intressanta frågor, lite 

grupparbeten och tid tillsammans för att byta erfarenheter, och trivas tillsammans. Det ska bli kul att 

träffa Er!  

Nu i slutet på veckan så inträffar en av årets högtider – påsk! Jag vill önska Er alla en riktigt GLAD 

PÅSK! 

 

Vänlig hälsning 

Håkan Wennerström 

ordförande 

 

 

 

 

 

 



Styrelsemöte 15 april 
Noteringar från Förbundets styrelsemöte den 15 april: 

• Planering inför förbundsmöte och ordförandemöte den 28-29 april. 

• Förslag på reviderade resebidragsregler diskuterades – förslaget kommer presenteras på 

ordförandemötet den 28–29 april. 

• Reviderade stadgar för Gävle godkändes av styrelsen. 

 

Äskande och redovisning  
Vi påminner om att datum vad gäller äskande och redovisning: 

• Inför 2026 behöver förbundet få föreningars äskande senast den 30/9, dvs inte lika tidigt 

som tidigare år. Däremot behöver vi veta antal trafikverksanställda medlemmar per den 31 

maj. 

• Redovisning av aktiviteter och totalt antal medlemmar gör ni löpande i listan i arbetsrummet: 

Redovisning aktiviteter och medlemsantal - Alla objekt 

 

 

Nya webbsidan  
Förbundets nya webbsida publicerades den 3 mars.  

Nu är även Uppsala och Skånes webbsidor publicerade och fler föreningar är på gång. 

www.trvff.se 

 

Månadens tips – Skidresa till Åre 
Fritidsföreningen i Göteborg anordnade i april en uppskattad skidresa till Åre, med rabatterat boende 

i Vägstugan. 

Läs nyheten: 

Fritidsföreningen på skidsemester i Vägstugan i Åre 

 

Profilprodukter 
Vi har fortfarande profilprodukter som föreningar kam beställa utan kostnad: 

Röda vattenflaskor, svarta gympapåsar, vinröda tubhalsdukar, vita kepsar och röda sadelskydd. Är ni 

intresserade så kontakta Lena Lemon.  

 

Vägstugan 
Även Vägstugan kommer få en ny hemsida inom kort, planerad lansering är i början av juni. 

Bokning av stugor inför vintersäsongen 2025/2026 kommer öppna i samband med lansering av den 

nya hemsidan. Håll utkik på vagstugan.se eller på Vägstugans Facebook, där kommer vi informera om 

när lanseringen blir. 

Vi påminner om att föreningar kan få 25% rabatt vid bokning av boende, förutsatt att en aktivitet 

planeras på platsen. Erbjudandet gäller följande stugor och perioder: 

 

https://arbetsrum.sp.trafikverket.se/sites/20240429173237/home/Lists/Redovisning%20aktiviteter%20och%20medlemsantal/AllItems.aspx
http://www.trvff.se/
https://www.korpen.se/trvff/nyheter/manadens-tips-skidresa-till-are/


Stugor 25% rabatt gäller dessa veckor, med 
undantag för veckan före och efter påsk 
 

Fårö 1 och Fårö 2 Vecka 13–23 och v. 34–39 

Grövelsjön 1 och Grövelsjön 2 Vecka 2-6, v. 10-23 och v. 35-51 

Soten 1, 2 och 3 Efter andra påskveckan – vecka 22 och v. 
34–49 

Tandådalen stuga 7, 8, 9 och 10 Vecka 2–6, v. 10–23 och v. 35–51 

Åre nedre och Åre övre Vecka 2–6, v.10–23 och v. 35–51 

Öland 1, 2 och 3 Vecka 1–22 och v. 35–52 

 
 

 

Följ Vägstugan på Facebook! 

       

Facebook Vägstugan 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100057364484699
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057364484699

